
Cliente.: 21055-EMPRESA BRASILEIRA DE SERV. HOSP. - EBSERH Folha: 148813/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23521.007876/2024-89

Endereco: AV GETULIO GUARITA, 130 PREGAO ELETRONICO No. SRP Nº. 90038/2024
NS,SENHORA DA ABADIA - UBERABA-MG Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   2         1.200,00 AMP CLORIDRATO DE HIDRALAZINA; 20MG/ML     APRES. CX/50 AMP 1ML (T)

EBF 01068 P.I. : "37" AMPOLA SICAF: 268115. CÓD. AGHU: 15458. GRUPO AGHU: 9. 
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.30.09. CATEGORIA DE COMPRA: 37.
Registro no M.S.: 1029800890037 CRISTALIA-S(SP)        6,58     7.896,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12         5.900,00 AMP METARAMINOL 10MG/ML     APRES. CX/25 AMP 1ML 

SICAF: 442581 - EBF01124 P.I.: "37" CÓD AGHU: 138932 - GRIPO AGHU: 9. NATUREZA 
DA DESPESA: 33.90.30.09 - CATEGORIA DE COMPRA: 37
Registro no M.S.: 1029801020070 CRISTALIA-S(SP)       25,84   152.456,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   160.352,00
(CENTO E SESSENTA MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

DECLARAMOS QUE:

Estamos cientes e concordamos com todas as 
condições contidas no edital e seus anexos, bem
como de que cumprimos plenamente os requisitos 
de habilitação definidos no edital;

Até a presente data inexistem fatos impeditivos 
para nossa habilitação no presente processo 
licitatório, 
cientes da obrigatoriedade de declarar 
ocorrências posteriores;

Cumprimos a cota de aprendizagem nos termos 
estabelecidos no art. 429 da CLT, NÃO emprega 
menor de 18 
(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou 
insalubre e nãoemprega menor de 16 (dezesseis) 
anos, 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : ATÉ O 20º DIA UTIL APÓS O RECEBIMENTO DA NF

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 21055-EMPRESA BRASILEIRA DE SERV. HOSP. - EBSERH Folha: 148813/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/07/2024
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23521.007876/2024-89

Endereco: AV GETULIO GUARITA, 130 PREGAO ELETRONICO No. SRP Nº. 90038/2024
NS,SENHORA DA ABADIA - UBERABA-MG Abertura: 29/07/2024 Hora: 09:00

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos,na 
condição de aprendiz, nos termos do inciso 
XXXIII, do art. 
7º da Constituição Federal e NÃO possuimos em 
nossa cadeia produtiva, empregados executando 
trabalho
degradante ou forçado, nos termos do inciso III 
e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da 
Constituição Federal;

Esta proposta foi elaborada de maneira 
independente e seu conteúdo não foi, no todo ou 
em parte, direta 
ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer outro participante 
potencial ou de fato 
deste pregão, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa;

NÃO nos enquadramos nas vedações previstas no 
artigo 69 e parágrafos 1º e 2º do Regulamento 
de Licitações
e Contratos - Ebserh e NÃO possuimos em nosso 
quadro de administração, pessoa com influência 
relevante ou
envolvida em decisão de interesse exclusivo da 
Ebserh, em atenção ao art. 15, parágrafo único 
da POLÍTICA DE
TRANSAÇÕES COM PARTES RELACIONADAS DA EBSERH.

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : ATÉ O 20º DIA UTIL APÓS O RECEBIMENTO DA NF

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


